
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 04-2022/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

07/03/2023 23/12/2022 13/02/2023 MENOR PREÇO DESERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS DO TIPO CAMINHONETE PICK UP, ZERO KM, 
CABINE DUPLA, ÚLTIMO MODELO E ANO DE FABRICAÇÃO E A AQUISIÇÃO DE 1 (UM) VEÍCULO DE PASSEIO, MODELO 4 
(QUATRO) PORTAS, DO TIPO “HATCH”, QUE COMPORTE NO MÍNIMO 05 (CINCO) PASSAGEIROS (INCLUINDO MOTORISTA), 
ÚLTIMO MODELO E ANO DE FABRICAÇÃO, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BALSAS, 
CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES DESCRITOS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente MAECILA BRITO DE SOUSA MOURA

Responsável pela Informação MAECILA BRITO DE SOUSA MOURA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico NATALIA GIMENES DE SOUZA MARTINS

Responsável pela Adjudicação MAECILA BRITO DE SOUSA MOURA

Responsável pela Homologação MOISES COELHO E SILVA NETO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

07/03/2023 - 12:00 AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA DESERTA

17/02/2023 - 09:30 AVISO DE REPUBLICAÇÃO ABERTA

23/12/2022 - 18:43 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL - TP 004/2022 - PROCESSO Nº 39/2022 pdf

Câmara Municipal de Balsas
Rua José Noleto, 2008 - Potosi - CEP: 65800-000 - Balsas/MA

CNPJ: 06.777.130/0001-11 - Tel: (99) 3541-2086 - Site: www.cmbalsas.ma.gov.br

Rua José Noleto, 2008 - Potosi - CEP: 65800-000 - Balsas/MA

https://cmbalsas.ma.gov.br/licitacoes/117

Emitido: 05/12/2025 06:46:41


